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Medborgarförslag om en förvaringslåda för 
material och skötsel vid Tensta Skatepark 
 

 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Järva stadsdelsnämnd beslutar att bifalla medborgarförslaget i 
enlighet med tjänsteutlåtandet. 
 

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag om att sätta ut en förvaringslåda med 
tillhörande skötselutrustning intill den nya skateparken i 
Tenstadelen i Tensta har inkommit. Förvaringslådan ska kunna 
användas för att förvara skateboardutrustning som föreningar och 
andra skateboardåkare använder. I förslaget framkommer det även 
att det ska finnas verktyg att hålla skateanläggningen ren från grus 
och vatten samt ett första hjälpen-kit. Enligt medborgarförslaget 
skulle detta leda till att fler använder skateparken och underlätta för 
föreningar att hålla aktiviteter i parken. 
 
Förvaltningen ser positivt på att skateparken får en förvaringslåda 
och bedömer att det kan bidra till att parken används mer. 
Förvaltningen ser att det finns möjlighet att finansiera 
förvaringslådan genom parkinvesteringsmedel som finns för 2025. 
Då det kan ta tid att bygga en permanent förvaringsbox på platsen 
föreslår förvaltningen att en tillfällig förvaringslåda ställs ut på 
platsen till dess att den permanenta förvaringslådan är byggd. 

Bakgrund 
Ett medborgarförslag har inkommit till Järva stadsdelsnämnd om att 
bygga ett förvaringsutrymme vid den nybyggda skateparken i 
Tenstadalen som kan användas av föreningar och lokala 
skateboardåkare för att förvara utrustning och verktyg för skötsel av 
skateparken. 

Ärendet 
Av medborgarförslaget framkommer det att det att det skulle vara 
bra om skateföreningar och andra skateboardåkare kan förvara sin 
skateutrustning och skyddsutrustning i parken. Av förslaget 
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framkommer det också att det ska finnas utrustning för att hålla 
anläggningen ren från skräp och för att kunna skrapa bort vatten vid 
regn samt ett första hjälpen-kit. Detta skulle underlätta för 
föreningar att anordna aktiviteter i skateparken. 

Ärendets beredning 
Ärendet har hanterats inom avdelningen för stadsutveckling, 
medborgarservice och fritid. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Under 2024 anlades en ny skatepark i Tenstadalen. Anläggningen 
grundar sig i ett tidigare inkommet medborgarförslag. Skateparken 
färdigställdes under hösten 2024 och invigdes den 9 november 
2024. 
 
Förvaltningen ser positivt på att uppföra ett förrådsutrymme i 
parken för att förvara skateboards och skyddsutrustning i. 
Förvaltningen ser även positivt på möjligheten att förvara 
skötselverktyg i förrådet så att skateboardåkandet kan möjliggöra 
åkning efter t.ex. regn eller om det kommit in skräp på ytan samt 
första hjälpen-kit. 
 
Förvaltningen har avsatta parkinvesteringsmedel för Tenstadalens 
skatepark under 2025 och ser möjlighet att använda en del av 
medlen för att uppföra ett permanent förrådsutrymme. Fram tills ett 
permanent förrådsutrymme finns på plats kommer 
stadsdelsförvaltningen tillhandahålla en temporär 
förvaringsmöjlighet. 
 
Järva stadsdelsnämnd beslutar att bifalla medborgarförslaget i 
enlighet med tjänsteutlåtandet. 
 
 
 
 
 
 
 
Toni Mellblom  Adrian Göransson 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Järva stadsdelsförvaltning  Järva stadsdelsförvaltning 
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